
拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新カタログを作成いたしましましたので送付させていただきます。
新商品の掲載及び価格の改定がございます。

価格に関しては、最善の努力を致し据え置いて参りましたが
弊社単独での努力だけでは抗し難い状況となってきております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、商品の価格の改定と
見直しをさせて頂き、ここにお知らせ申し上げる次第でございます。
今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品の開発に鋭意邁進して行く所存で
ございます。

何卒事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますとともに、今後とも変わらぬ
ご愛顧を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

敬具

※ 価格改訂の実施日以前にご注文いただきました場合でも
旧価格で対応できない場合がございますのでご了承下さい。

※ 商品ごとに別見積をさせていただいております価格に関しては
あらためてご案内させていただきます。

池田レンズ工業株式会社
代表取締役    池田賀典
〒544-0013
大阪市生野区巽中4-12-17
TEL 06-6758-0519
FAX 06-6758-5020

2024年02月06日

新カタログ送付及び商品価格改定のお知らせ

価格改定の実施時期:令和6年4月1日受注分より


